
                              
2017 年 11 月吉日 

国際ロータリー第 2750 地区 
パストガバナー、(公財)ロータリー米山記念奨学会 常務理事 水野 功 様 
パストガバナー  大槻 哲也 様 
ガバナーエレクト 服部 陽子 様 
ガバナーノミニー 淺田 豊久 様 
ロータリークラブ会長、幹事 各位 
クラブ米山記念奨学委員長  各位 
米山奨学生カウンセラー   各位 

国際ロータリー第 2750 地区 
ガバナー 猿渡 昌盛 

 米山記念奨学委員長 江川 明裕 
米山学友委員長 澤田 尚史 

第 2750 地区米山学友会新年会のご案内 
 拝啓、師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、別紙案内状の通り、第 2750 地区米山学友会が新年会を開催する運びとなりました。米山学友同士は

もとよりのこと、米山奨学生やロータリアンとの絆をさらに深めたいと考え、楽しい新年会を企画しております。

米山学友会新年会のコンセプトは「お国振りの手作り料理を楽しみ相互の絆をさらに深める」です。 
貴クラブの米山奨学生へ米山学友会新年会に参加するよう呼び掛けていただきたいと存じます。ガバナーも参

加の予定ですので、ロータリアンの皆様もご参加くださるようお願いいたします。 
第 2750 地区米山学友会は昨年発足したばかりの米山学友会です。皆様の温かいご支援をお願いいたします。 
なお、お国振りの手作り料理を楽しむため定員が 60 名（予定：米山学友 30 名、米山奨学生・ロータリアン 30 名、少し

余裕あり）となっておりますので先着順で承らせていただきますのでよろしくお願いいたします。 

敬 具 
記 

日時   2018 年 1 月 20 日（土） 16：00～19：00（受付開始 15：30） 
場所   東京都新宿区市谷田町 2-7 市谷伊東ハイム 201（東京メトロ 市ヶ谷駅 5 番出口） 
     「Patia 市ヶ谷」・・・・・・・エレベーターよりお上がりください。 
お楽しみ お国振り手作り料理 餃子と韓国スープ （米山学友会役員、有志が手作りをします） 

参加費  今年度奨学生         3,000 円 （事前振込み） 
     米山学友           3,000 円 （事前振込み） 
     ロータリアン（ご家族、友人も）6,000 円 （事前振込み） 
参加費の振込先 2018 年 1 月 4 日（木）までに下記口座にお振込みくださるようお願いします。 
銀行名：  ゆうちょ銀行 

記号：10160  番号：97724691 

口座名義：第二七五零地区米山学友会（ダイニナナゴゼロチクヨネヤマガクユウカイ） 

ゆうちょ銀行以外の他金融機関からの振込みの場合、下記の内容をご指定ください。 

店名 ：０一八（ゼロイチハチ）  店番 ：０１８ 

預金種目：普通預金  口座番号：9772469 

     ＊送金時の貴クラブ名は確認をし易くするため東京を省いてくださるようお願いいたします。 
出欠 別紙登録用紙にご記入の上 1 月 4 日（木）までに澤田学友委員長に必ずご返信ください。 

国際ロータリー第 2750地区 米山記念奨学委員会 



 

                              

 

出席者登録票 

第 2750地区米山学友会新年会：２０１８年 1月２０日（土） 

 

クラブ名： 東京                     RC 

 

出席・欠席 

米山奨学生 お名前                

 

出席・欠席 

ロータリアン 

役職名：                        ご出席者氏名：                      

役職名：                        ご出席者氏名：                      

役職名：                        ご出席者氏名：                      

役職名：                        ご出席者氏名：                      

役職名：                        ご出席者氏名：                      

役職名：                        ご出席者氏名：                      

 

※2018年 1月 4日（木）までに澤田学友委員長へご返信ください。 

 

澤田学友委員長： FAX 03-5427-7780 ／ E-mail t.sawada@tkcnf.or.jp 

 

国際ロータリー第 2750地区 米山記念奨学委員会 


